

**Zbiorcza informacja o petycjach rozpatrzonych w roku 2018  
przez Wójta Gminy Gorzyce**

*Zgodnie z przepisami art. 14 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach (Dz. U. z 2018 r. poz. 870), przedstawiam informację zbiorczą o petycjach rozpatrzonych przez Wójta Gminy Gorzyce w 2018 roku:*

**1) Petycja w sprawie zmiany organizacji ruchu ul. Wałowa Belsznica**

Podmiot rozpatrujący petycję: Wójt Gminy Gorzyce

Data wpływu petycji: 22.03.2018 r.

Sposób załatwienia petycji: Po przeprowadzeniu niezbędnych ustaleń Wójt Gminy Gorzyce poinformował wnoszącego petycję, iż projekt zmiany organizacji ruchu, zostanie opracowany dopiero po wytyczeniu granic oraz otrzymaniu wymaganych oświadczeń. Natomiast wdrożenie projektu nastąpi po uzyskaniu jego zatwierdzenia ze strony organu zarządzającego ruchem na drogach gminnych oraz zabezpieczeniu w budżecie gminy odpowiednich środków finansowych na zakup nowych znaków drogowych oraz wykonanie progów zwalniających.

Pismem z dnia 21.06.2018 r. udzielono odpowiedzi wnoszącym petycję o sposobie załatwienia sprawy.

**2) Petycja w sprawie likwidacji progów zwalniających na ulicy Wyzwolenia w sołectwie Kolonia Fryderyk**

Podmiot rozpatrujący petycję: Wójt Gminy Gorzyce

Data wpływu petycji: 12.07.2018 r.

Sposób załatwienia petycji: Po wnikliwym przeanalizowaniu przedstawionego w petycji problemu oraz wizji przeprowadzonej w terenie z udziałem przedstawicieli Wydziału Transportu i Komunikacji Starostwa Powiatowego, Wójt Gminy poinformował wnoszących petycję, iż istnieje możliwość likwidacji dwóch z pięciu progów zwalniających, po uprzednim omówieniu i zaakceptowaniu proponowanych zmian, przez mieszkańców sołectwa. Dopiero po uzyskaniu owej akceptacji, Wójt Gminy będzie mógł zlecić opracowanie nowego projektu organizacji ruchu dla ulicy Wyzwolenia w Sołectwie Kolonia Fryderyk.

Pismem z dnia 10.10.2018 r. udzielono odpowiedzi wnoszącym petycję o sposobie załatwienia sprawy.

### **3) Petycja w sprawie dojazdu do działek położonych w sołectwie Kolonia Fryderyk**

Podmiot rozpatrujący petycję: Wójt Gminy Gorzyce

Data wpływu petycji: 19.07.2018 r.

Sposób załatwienia petycji: Wójt Gminy poinformował wnoszącego petycję, iż na zlecenie Gminy Gorzyce geodeta wskazał punkty graniczne, na fragmencie działki będącej przedmiotem postępowania, na podstawie których ustalono stan faktyczny oraz możliwości uregulowania połączenia drogi gminnej publicznej (ul. Polna) z drogą wewnętrzną. Kwestie rozmów z właścicielami lub użytkownikami będą przedmiotem odrębnego postępowania.

Pismem z dnia 11.09.2018 r. udzielono odpowiedzi wnoszącym petycję o sposobie załatwienia sprawy.

### **4) Petycja w sprawie utworzenia przystanku Osiny Kościół**

Podmiot rozpatrujący petycję: Wójt Gminy Gorzyce

Data wpływu petycji: 11.09.2018 r.

Sposób załatwienia petycji: Po przeprowadzeniu niezbędnych ustaleń Wójt Gminy Gorzyce poinformował wnoszącego petycję, iż ze względu na brak odpowiedniego taboru autobusowego oraz brak stosownych środków finansowych w budżecie gminy przedmiotowa petycja została rozpatrzona negatywnie. Środki finansowe, jakie należałoby przeznaczyć na niniejszą inwestycję są zbyt wysokie i nie adekwatne do zamierzonego efektu.

Pismem z dnia 20.11.2018 r. udzielono odpowiedzi wnoszącym petycję o sposobie załatwienia sprawy.

**WÓJT GMINY**  
*Daniel Jakubczyk*